
بهرام افشاری با انتشار ویدئویی 
در صــفــحــه ایــنــســتــاگــرامــش 
توضیح داده که منظور از لکنت 
زبـــان شخصیت »بــهــتــاش«، 
ــرادی که دچــار این  تمسخر اف

مشکل هستند نبوده و از این افراد عذرخواهی 
کرده است.

ــان  ــض ــاه رم ــ ــی م ــم ــاس ثــریــا ق
امسال، فصل سوم سریال »بچه 
مهندس« ساخته علی غفاری 
را از شبکه 2 روی آنتن خواهد 
داشت. او در فصل های گذشته 

این مجموعه حضور نداشت و جزو بازیگران جدید 
سریال است.
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چهره ها و خبر ها

واکنشی  در  تنابنده  محسن 
کنایه آمیز، تصویری از مرحوم 
خشایار الوند را منتشر کرده و 
نوشته: »در حیرتم از این طایفه 
زنده کش مرده پرست، تا هست 
به ذلت بکشندش به جفا، گر مرد به عزت ببرندش 

سر دست.«

مهران غفوریان از فردا شب با 
فصل دوم برنامه »اعجوبه ها« 
ــد. فصل  ــی آیـ بـــه شــبــکــه 3 مـ
جدید برنامه هر هفته سه شنبه 
و چــهــارشــنــبــه شــب، ســاعــت 
22:30 روی آنتن می رود. مهمانان این برنامه 

کودکان هستند.

پــرویــز پرستویی ایــن روزهـــا به 
همراه موسسه خیریه علی ابن 
ابی طالب)ع(، مشغول رساندن 
ــروری به  اقــام مــورد نیاز و ضـ
ــانـــواده هـــای بــی بــضــاعــت و  خـ
روزمــزد اســت. ایــن اقــام از طریق کمک های 

مردمی جمع آوری شده است.

تلویزیون

سینمای ایران

 دستور ویژه علی عسکری 
درباره »پایتخت«

سیما  معاونت  به  صداوسیما  ســازمــان  رئیس 
دستور ویژه ای برای بررسی حواشی قسمت آخر 

»پایتخت 6« داد.
به گزارش فارس، علی عسکری در این دستور که 
با تشکر و تقدیر از زحمات گسترده معاون سیما، 
مدیران شبکه ها و همکاران تلویزیون در تولید و 
پخش برنامه های متنوع و جذاب نوروزی و کسب 
حد نصاب بالا در میزان جذب مخاطبان آغاز شده 
، تصریح کرده است: »از آن جا که برخی از موارد 
)از قبیل قسمت پایانی سریال »پایتخت«( نسبت 
به ضوابط و چارچوب های رسانه ملی دقت لازم 
را نداشته  و تاش های شبانه روزی صورت گرفته 
در بخش های مختلف سازمان صداوسیما را تحت  
تاثیر حاشیه سازی هایی قرار داده ، لازم است این 
موضوع بررسی دقیق و همه جانبه شود.« رئیس 
سازمان صداوسیما در پایان خطاب به میرباقری 
تاکید کرده است: »انتظار می رود ضمن برخورد 
مناسب، برنامه ریزی لازم برای پیشگیری از تکرار 

چنین مواردی صورت گیرد.«
در عین حال این شائبه نیز به وجود آمده است که 
محسن تنابنده طراح سریال »پایتخت« که پیشتر 
اعــام کــرده بــود دیگر با صداوسیما همکاری 
نخواهد کرد، آگاهانه اشــارات تلویحی قسمت 
آخر سریال را به سینمای پیش از انقاب، در قصه 
گنجانده است تا به نوعی در آخرین همکاری خود 
با صداوسیما، بیشترین حاشیه سازی را انجام 

داده باشد.

»زیرخاکی« سریال رمضانی شد

تازه ترین ساخته جلیل سامان به تهیه کنندگی 
رضا نصیری نیا در ماه مبارک رمضان از تلویزیون 

پخش می شود.
به گزارش روابط عمومی این سریال، »زیرخاکی« 
که از 30 مرداد ۹۸ کلید خورد، دومین همکاری 
سامان و نصیری نیا پس از سریال »نفس« است 
که رمضان ۹6 از شبکه 3 پخش شده بود. این 
سریال دو فصل دارد و ساخت فصل دوم آن با 
شیوع ویروس کرونا در کشور و محدودیت هایی 
که پیش آمد، همزمان شد و بخش هایی از این 
فصل ناتمام مانده است. به ویژه بخش هایی که 

بنا بود در خارج از کشور ساخته شود.
این سریال در 23 قسمت ساخته شده و بازیگران 
ژاله  جمشیدی،  پژمان  از  عبارتند  آن  اصلی 
ــادر فــاح، ایرج  صامتی، گوهر خیراندیش، ن
سنجری، امید روحانی، اصغر نقی زاده، بازیگر 
ــادی حجازی فر.  خــردســال رایـــان سرلک و ه
قصه این مجموعه درباره مردی است که دنبال 
ــرای یافتن گنج درگیر  »زیــرخــاکــی« اســت و ب

ماجراهای هیجان انگیزی می شود.

ــی بـــا انــتــشــار  ــران ــح مــحــمــد ب
یک  صحنه  پــشــت  از  عکسی 
اثر سینمایی، خبر از بــازی در 
فیلم جــدیــدی داده کــه فیلم 
بــرداری اش در سکوت خبری 

ــده اســت. نیما شعبان نژاد و هومن  انــجــام ش
حاجی عبدالهی نیز در این فیلم حضور دارند.

»خروج« حاتمی کیا  به سمت خانه ها
سازمان اوج تصمیم به نمایش آنلاین فیلم تازه حاتمی کیا گرفت

فیلم سینمایی »خروج« تازه ترین اثر ابراهیم 
حاتمی کیا طی روزهــای آینده به صورت 

آناین عرضه می شود.
ــروس کرونا و حضور  با توجه به شیوع وی
طولانی مدت مردم در خانه ها در چند ماه 
گذشته و آینده، سازمان هنری رسانه ای 
اوج تصمیم به نمایش آناین فیلم سینمایی 
»خروج« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا 
گرفت. همچنین این تصمیم با موافقت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و مراجع 
ــه رو شد.  ــ قانونی نمایش در کــشــور روب
تازه ترین اثر ابراهیم حاتمی کیا از اوایل 
هفته آینده در سامانه های نمایش آناین 

قرار خواهد گرفت و مخاطبان می توانند با 
خرید قانونی همراه خانواده به تماشای این 
فیلم سینمایی در فیلیمو و نماوا بنشینند. 
برای اولین بار است که یک فیلم سینمایی 
ابتدا پخش آناین مجازی و سپس اکران در 

سینماها را خواهد داشت.
فیلم سینمایی »خروج« در سی وهشتمین 
جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمــد و با 
استقبال مردم در سینماهای سراسر کشور 
روبه رو شد. »خروج« بیستمین فیلم ابراهیم 
حاتمی کیا در مقام کارگردان در سینمای 

ایران است.
ظرفیت  سینما،  کارشناسان  اعتقاد  به 

اکران سالانه فیلم ها در کشورمان، کمتر 
از تولیدات سالانه است؛ بنابراین هر سال 
شماری از آثار سینمایی، از چرخه اکران 
منطقی  بنابراین  بازمی مانند.  عمومی 
است که این آثار بدون نمایش در سینما، 
به نمایش خانگی برسند. تصمیم سازمان 
هنری-رسانه ای اوج و پیش قدم شدن در 
این زمینه، آن هم برای فیلم »خــروج« که 
شانس فروش حداقل 10 میلیارد تومانی 
را در گیشه سینماها دارد، شجاعانه است؛ 
زیرا فیلم حاتمی کیا در این صورت، شانس 
ــرای پرفروش شــدن در سینماها  کمی ب

خواهد داشت.

42 میلیارد، خسارت نوروزی 
سینمای ایران

کارشناس و تحلیل گر کسب وکارهای رسانه ای 
گفت طبق محاسبات صورت گرفته، سینماهای 
کشور تنها در اکران نوروزی به واسطه تعطیات 

کرونایی ۴2 میلیارد تومان ضرر کرده اند.
امیرحسین خان احمدی که به تازگی در قالب 
گزارشی به بررسی خسارت های اقتصادی وارد 
شده به سینماها به واسطه بحران کرونا پرداخته 
است، در گفت وگو با مهر، اظهار کرد: »وقتی در 
کشوری بحرانی پیش می آید، اولین جایی که 
دچــار آسیب می شود حــوزه سرگرمی اســت. با 
شیوع بیماری کرونا هم سینماها به دلیل ایجاد 
تجمع مخاطبان در آن، یکی از اولین مراکزی 
برایمان  از همین رو  بودند که تعطیل شدند، 
جذاب بود بررسی کنیم و ببینیم آثار و عواقب 
شیوع این ویروس بر اقتصاد سینمای ایران تا چه 
اندازه بوده است.« وی افزود: »به همین ترتیب آمار 
فروش سال گذشته و سال های پیش را بررسی 
کردیم و نرخ رشد درآمــد سینماها را بــرای کل 
سال و اکران نوروزی محاسبه کردیم. بر اساس 
این محاسبه در اکران نوروزی سال ۹۸ مجموع 
فروش سینماها مبلغ 3۸ میلیارد تومان بود، ما 
با احتساب رشد 10 درصدی در نوروز ۹۹ نسبت 
به سال ۹۸، پیش بینی کردیم فروش سینماها در 
اکران نوروزی سال ۹۹ می توانست در حدود ۴2 
میلیارد تومان باشد که به واسطه بحران کرونا ما 
آن را  از دست دادیم و این ضرر متوجه کل سینمای 
ایران شد چون از این فروش تنها ۴۵ درصد سهم 
سینمادار است و سهم تهیه کننده و شرکت های 

پخش هم در این میان از دست رفته است.«
خان احمدی توضیح داد: »محاسبه دیگری انجام 
دادیم مبنی بر این که هر یک ماهی که تعطیلی 
سینماها تمدید شود چه اتفاقی خواهد افتاد. در 
این محاسبه، رقم فروش اکران نوروزی امسال و 
ماه اسفند سال ۹۸ را که تعطیل بود، حذف کردیم 
و مجموع درآمد کل سینماها از اردیبهشت تا بهمن 
سال گذشته را محاسبه و تقسیم بر تعداد ماه ها 
کردیم که با احتساب همان رشد 10 درصدی به 
نسبت سال قبل، عدد به دست آمده 2۵ میلیارد 

تومان بوده است.«

مدتی است که دیگر حضور بازیگران یا خواننده ها 
در مقام مجری برنامه های تلویزیونی، اتفاق 
عجیب یا جدیدی در تلویزیون به حساب نمی آید 
اما در تعطیات نوروز شاهد حضور همزمان چند 
چهره جدید روی صندلی مجری برنامه های 
مختلف بودیم و از قرار معلوم، تلویزیون همچنان 
برای جذابیت یا تنوع برنامه ها به سراغ چهره ها 
می رود. آیا تیر تلویزیون به هدف خورده است و 
این برنامه ها به واسطه بازیگرِ مجری شان دیده 

شده اند؟

نصرا... رادش	 
نصرا... رادش که تا به حال تجربه ای در زمینه 
اجــرا نداشته اســت، از جدیدترین چهره هایی 
ا ست که به جمع بازیگرانِ مجری پیوسته و در 
برنامه »ورزش تعطیل نیست« در شبکه ورزش 
دیده می شود. این برنامه بخش های مختلفی 
مانند آموزش ورزش در خانه و ارتباط تصویری 
با کارشناسان دارد. البته مجری اصلی برنامه 
مجتبی پوربخش است و نصرا... رادش نیز در کنار 
او حضور دارد. در واقع برای ایجاد تنوع و جذابیت 
در برنامه از این بازیگر استفاده شده اما حضور 
رادش برای این برنامه آورده خاصی نداشته و به 

دیده شدن آن کمک ویژه ای نکرده است.

امیرمحمد زند و دیگران	 
برنامه گفت وگومحور »یک گام تا...« که در 

ــوروز هرشب از شبکه یک روی  تعطیات ن
سه  مختلف  بخش های  در  مــی رفــت،  آنتن 
بازیگرِ مجری داشت. امیرمحمد زند مجری 
اصلی برنامه بود و در بخش اول با چهره های 
مردمی گفت وگو می کرد. او در این برنامه 
ــرای متوسطی داشــت و پیش از ایــن هم  اج
تجربه  چهار«  »سینما  نــام  به  برنامه ای  در 
اجــرا داشــتــه اســت. در بخش گفت وگو با 
هنرمندان، امیرحسین صدیق و سحر زکریا 
بودند  شناخته شده  شخصیت های  میزبان 
و در بعضی قسمت ها هم مجید واشقانی و 
دیده  میزبان  عنوان  به  طهماسبی  سوگل 
می شدند. در بخش گفت وگو با خوانندگان 
نــیــز مــحــمــدرضــا چــراغــعــلــی روی صندلی 
این  انتخاب  علت  داشـــت،  حضور  مجری 
بوده  بازیگری شان  حرفه  هنرمند،  چهار 
است. در خصوص »یک گام تا...« هم حضور 
پنج هنرمند در مقام مجری و میزبان برگ 
برنده ای برای آن نبود و کمک زیادی به دیده 

شدن آن نکرد.

محمد علیزاده	 
ــراد این فهرست محمد  یکی از عجیب ترین اف
علیزاده خواننده پاپ، در مقام مجری برنامه »بهار 
جان« در شبکه ۵ است! او به همراه هیراد حاتمی، 
اجرای برنامه را برعهده داشت و اصا در این زمینه 
موفق نبود. هرچند که محمد علیزاده در مقام 
مجری »بهار جان« در این برنامه حضور داشت 
اما از آن جا که هیچ تسلطی در اجــرا نداشت، 
نتوانست تصویر تازه ای از خود در مقام مجری به 
نمایش بگذارد و عملکردش مانند یک مهمان 

معمولی در برنامه های گفت وگومحور بود.

امیر کاظمی	 
»برخط شو - شهر بازی« یک مسابقه است که 
شرکت کنندگان در آن، از طریق اپلیکیشن 
مخصوص مسابقه، به صورت آناین همزمان با 
پخش برنامه سه مرحله مختلف را طی می کنند 
و برندگان صاحب جوایز نقدی خواهند شد. امیر 
کاظمی در کنار وحید رونقی، اجرای این مسابقه 
در شبکه ۵ را برعهده دارد. آن هــا در محیط 

استودیو با یکدیگر بازی هایی انجام می دهند تا 
مردم به انجام این بازی ها تشویق شوند. حضور 
امیر کاظمی بیشتر به عنوان همبازی وحید 
رونقی و برای مفرح شدن فضای برنامه توجیه 
دارد وگرنه نیازی نیست کار ویژه ای در زمینه 

اجرا انجام دهد.

احمد نجفی	 
از نظر سابقه اجــرا، می توان احمد نجفی را با 
دیگر افراد این فهرست متفاوت دانست و برنامه 
ــرای او جزو مشهورترین  »صندلی داغ« با اج
برنامه های گفت وگومحور تلویزیون به حساب 
می آید اما در هر صورت او هم بازیگر محسوب 
می شود و نــوروز امسال بعد از مدتی غیبت 
در تلویزیون با اجــرای برنامه »فــرش قرمز« به 
شبکه ایران کالا آمده است. او در این برنامه با 
تولیدکنندگان ایرانی گفت وگو می کند. طبیعتا 
این برنامه مخاطبان خاص و محدودی دارد و 
انتظار نمی رود مانند دیگر برنامه های تلویزیون 

دیده شود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

شتاب تلویزیون به سوی بازیگرانِ مجری
امیرمحمد زند، امیر کاظمی و نصرا... رادش از جدیدترین بازیگرانی هستند که برنامه های تلویزیون را اجرا کرده اند


